

# Årsredovisning

för

## Dema AB

556914-4172

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Eriksson, Styrelseledamot  
2024-03-16

Styrelsen för Dema AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget designar tillbehör till fordonsindustrin som produceras av en underleverantör och som sedan monteras och säljs vidare av bolaget.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälens kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 965	2 099	2 514	2 364
Resultat efter finansiella poster	711	90	412	232
Soliditet (%)	75,8	75,6	70,1	70,6

Omsättningen har ökat med 136 %.

Kunden har haft projektförsäljning till bl.a. Volkswagen och Svenska försvaret. Projektförsäljningen har bestått av ca 500 enheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 226 335	122 072	<b>1 398 407</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		122 072	-122 072	<b>0</b>
Årets resultat			612 846	<b>612 846</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 148 407</b>	<b>612 846</b>	<b>1 811 253</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 148 407
årets vinst	612 846
	<b>1 761 253</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	1 551 253
	<b>1 761 253</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 965 179	2 098 741
Övriga rörelseintäkter		0	3 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 965 179</b>	<b>2 102 649</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 726 030	-1 036 718
Övriga externa kostnader		-692 457	-367 993
Personalkostnader	2	-710 519	-484 831
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 860	-111 708
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 239 866</b>	<b>-2 001 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>725 313</b>	<b>101 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 432	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 764	-11 620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 332</b>	<b>-11 620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>710 981</b>	<b>89 779</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		64 296	45 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>64 296</b>	<b>45 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>775 277</b>	<b>134 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-162 431	-12 907
<b>Årets resultat</b>		<b>612 846</b>	<b>122 072</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	237 280	348 140
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>237 280</b>	<b>348 140</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>237 280</b>	<b>348 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		725 957	719 374
<b>Summa varulager</b>		<b>725 957</b>	<b>719 374</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 442	110 002
Övriga fordringar		33 244	154 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>278 186</b>	<b>264 241</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 284 037	719 551
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 284 037</b>	<b>719 551</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 288 180</b>	<b>1 703 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 525 460</b>	<b>2 051 306</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 148 407	1 226 335
Årets resultat		612 846	122 072
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 761 253</b>	<b>1 348 407</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 811 253</b>	<b>1 398 407</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		128 631	192 927
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>128 631</b>	<b>192 927</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		111 888	190 896
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>111 888</b>	<b>190 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 008	79 008
Leverantörsskulder		221 685	32 126
Skatteskulder		3 715	0
Övriga skulder		140 231	134 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 049	23 333
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>473 688</b>	<b>269 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 525 460</b>	<b>2 051 306</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och maskiner 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	578 658	536 458
Inköp	0	42 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>578 658</b>	<b>578 658</b>
Ingående avskrivningar	-230 518	-118 810
Årets avskrivningar	-110 860	-111 708
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-341 378</b>	<b>-230 518</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 280</b>	<b>348 140</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom fem år från balansdagen.

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 888	190 896
	<b>111 888</b>	<b>190 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 008	79 008
	<b>79 008</b>	<b>79 008</b>

Malung 2024-03-15

*Daniel Eriksson*  
Daniel Eriksson